
TMAX45	je	perfektní	host,	který	dodá	vašim	večírkům	spoustu
atmosféry	a	každý	se	s	ním	snadno	zapojí.	Do	úhledného	těla	TMAX45
je	vtěsnán	zvukový	systém,	který	vydává	neuvěřitelných	1000	wattů
celkového	výstupního	výkonu	(RMS)	a	odpovídající	světelné	show.
Stejně	jako	nejlepší	hosté	má	TMAX	spoustu	spojení	a	můžete	se	na
něj	spolehnout	i	po	večírku.



Stylové	tělo	TMAX45	je	dostatečně	velké	na
to,	aby	pořádně	hrálo,	a	bylo	schopné
dosáhnout	neuvěřitelných	1000	wattů
celkového	výstupního	výkonu	(RMS)	–	ale
není	tak	velké,	abyste	ho	museli	nechat
doma.	Je	to	váš	dokonalý	společník,	když	to
chcete	pořádně	rozjet,	ať	už	doma	nebo
třeba	v	posilovně.

TMAX45	miluje	nahranou	i	živou	hudbu.	Na
párty	přináší	jak	kytarové,	tak	mikrofonní
jacky	s	efektem	echo	a	snadným	ovládáním
mixování.	Perfektní	pro	vylepšení	akce	na
maximální	úroveň	nebo	pro	relax	s	přáteli.
Říkal	někdo	karaoke?

Pomocí	Bluetooth®	se	mohou	dvě
kompatibilní	chytrá	zařízení	současně
spárovat	s	TMAX	a	plynule	přepínat	mezi



spárovat	s	TMAX	a	plynule	přepínat	mezi
playlisty.	Další	zdroje	hudby	lze	připojit
pomocí	aux	a	optických	vstupů.	K	tomu

můžete	přehrávat	MP3	přes	vstup	USB	typu
A,	který	navíc	slouží	jako	nabíječka*	–	takže
vám	při	večírku	nedojde	šťáva.

Nikdo	nechce,	aby	večírek	ztratil	atmosféru,
protože	přestane	hrát	hudba.	TMAX	to	má
pod	kontrolou	díky	intuitivním	ovládacím
prvkům	a	odkládací	prohlubni	pro	vložení
chytrých	zařízení.	Dejte	sbohem	nešikovným
malým	přepínačům	a	přivítejte	velká	kulatá
tlačítka	a	voliče.	A	navíc	nechybí	velký	LED
displej,	který	přehledně	ukazuje,	ze	kterého
zdroje	přehráváte.

Díky	dvěma	výkonným	digitálním
zesilovačům,	dvěma	velkým	16cm	basovým
reproduktorům,	dvěma	výškovým
reproduktorům	a	dvěma	bassreflexovým
portům	bude	TMAX45	dominantou	každé
akce.	Poskytuje	bohatý	a	dobře	vyvážený
zvuk	obsahující	silné	basy,	křišťálově	čisté
vokály	i	výrazné	vysoké	tóny	–	to	vše	v
jednom	zařízení.

Spárujte	TMAX	s	televizorem	pomocí



Spárujte	TMAX	s	televizorem	pomocí
dodaného	optického	kabelu.	Zatímco	vaše
chytrá	televize	vysílá	karaoke,	TMAX	se

postará	o	ozvučení.	Pořádejte	večírky	na
oslavu	velkého	letního	hudebního	festivalu
nebo	napjatě	očekávané	pěvecké	soutěže.
TMAX	může	ležet	na	boku,	takže	nebude
kazit	výhled.

V	dnešní	době	musí	jak	lidé,	tak	zařízení
dělat	více	věcí	najednou.	Party	speaker
TMAX	není	výjimkou.	Pomocí	rukojeti	jej
můžete	snadno	přenášet	po	domě	nebo	ho
vzít	s	sebou	ven	či	do	auta	za	novými
dobrodružstvími.	Je	ideální	na	taneční	nebo
cvičební	lekce,	do	posilovny	nebo	kamkoliv
jinam	–	TMAX	je	tu	pro	vás.

Váš	TMAX	lze	propojit	s	dalšími	dvěma
zařízeními	TMAX45	pro	ještě	větší	večírky	a
akce.	Pokud	připojíte	další	jednotku,	můžete
jednu	přiřadit	doleva	a	druhou	doprava,
abyste	získali	úžasný	stereo	zvuk.	Stačí
použít	audio	kabel	3,5	mm	mini-jack	o	délce
až	3	metry.



Za	kovovou	mřížkou	TMAX45	se	ukrývá
světelná	show,	která	čeká,	až	to	vypukne.	Se
sedmi	jasnými	barvami	a	hromadami	vzorů
na	výběr	můžete	být	kreativní.	Pracujte	s
hudbou	nebo	to	udělejte	po	svém.	A	jestli	to
nestačí,	TMAX45	přináší	také	dvě
stroboskopická	světla.



Výkonný	a	kvalitní	zvuk	s
6,5palcovým	dvojitým	basovým
reproduktorem	a	dvojitým	výškovým
reproduktorem

Elegantní	a	stylový	design	se	7
barvami	osvětlení

Snadno	propojte	svůj	chytrý	telefon
přes	Bluetooth®

Všestranné	možnosti	připojení	–
USB,	optický	vstup	pro	TV,	kytarový
vstup	a	mikrofonní	vstup	pro
karaoke




